06.|0..202з

АДN4ИНИСТРАIШЯ НОВОГОРОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРМ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З J\Гч 131-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуrrравления в Российской
Федерации>), руководствуясь с. 8, 16 Устава Новогородского сельсовета
Иланского района Красноярского края

ПоСТАНоВЛlIIо:

1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Новогородского
сеJIьсовета Иланского района Красноярского края.

2. Постановление вступает в силу со дня rlодписания, подлежит
опубликованию в газете <Новогородские ведомости)) и размеЩению на
официальном сайте администр ации Новогородского сельсовета.

за выполнением настоящего постановления оставляю за

Т.В.Лецрих

З. Контроль
собой.

глава сельсовета

ýбв